

**German Holding ApS**  
Gotlandsgade 15, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 56 59 64

**Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023

---

Christian German  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	German Holding ApS Gotlandsgade 15 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 56 59 64 Stiftet: 16. november 2009 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian German, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Kapitalinteresse</b>	Bolighuset Ringkøbing A/S, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 521.910 kr. mod 629.712 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Kapitalinteresse realiserer, i det regnskab der slutter d. 30. juni 2023, et overskud.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.000	-3.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.000</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	525.370	633.771
Øvrige finansielle omkostninger	-460	-1.059
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.910</b>	<b>629.712</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>521.910</b>	<b>629.712</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	402.870	323.713
Overføres til overført resultat	119.040	305.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>521.910</b>	<b>629.712</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>804.258</u>	<u>401.388</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.258</u>	<u>401.388</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>804.258</u></b>	<b><u>401.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>81.934</u>	<u>117.327</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.934</u></b>	<b><u>117.327</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>886.192</u></b>	<b><u>518.715</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	616.700	213.830
	Overført resultat	131.597	12.557
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>873.297</u></b>	<b><u>351.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.895	158.895
	Anden gæld	4.000	8.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.895</u>	<u>167.328</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.895</u></b>	<b><u>167.328</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>886.192</u></b>	<b><u>518.715</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	0	-668.442	-543.442
Resultatandel	0	323.713	305.999	629.712
Opskrivning til indre værdi	0	-109.883	0	-109.883
Regulering andre hensatte forpligtelser	0	0	375.000	375.000
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	213.830	12.557	351.387
Resultatandel	0	402.870	119.040	521.910
	<b>125.000</b>	<b>616.700</b>	<b>131.597</b>	<b>873.297</b>

## Noter

	30/4 2023	30/4 2022
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj	187.558	187.558
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>187.558</b>	<b>187.558</b>
Opskrivninger 1. maj	213.830	-187.558
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	525.370	633.771
Udbytte	-122.500	-122.500
Nedskrivning til indre værdi	0	-109.883
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>616.700</b>	<b>213.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>804.258</b>	<b>401.388</b>

### Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Bolighuset Ringkøbing A/S	Ringkøbing-Skjern	49 %

### 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter á 100 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Bolighuset Ringkøbing A/S på 245.000 kr. er stillet til sikkerhed for Bolighuset Ringkøbing A/S' gæld til tilknyttet virksomhed.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 24 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution på 375.000 kr. overfor Bolighuset Ringkøbing A/S' gæld til tilknyttet virksomhed.